PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 16 ноября 2018 года
№ 3/42
Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившими силу отдельных

нормативно-правовых актов Собрания представителей

Щекинского района

Руководствуясь ч.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей Щекинского района:

1.1. Решение Собрания представителей Щекинского района от 26.10.2018 № 2/19 «О передаче осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Щекинский район органам местного самоуправления муниципального образования Крапивенское Щекинского района»;

1.2. Решение Собрания представителей Щекинского района от 26.10.2018 № 2/21 «О передаче осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Щекинский район органам местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»;

1.3 Решение Собрания представителей Щекинского района от 26.10.2018 № 2/23 «О передаче осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Щекинский район органам местного самоуправления муниципального образования Яснополянское Щекинского района».

2. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации-бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко